[image: GERBG]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019

	№
	337-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 16.03.2004 № 4/52
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в пункт 2 постановления Правительства Кировской области от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений», изложив подпункт 2.2
в следующей редакции:
«2.2. Заместителем координатора областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Счастливцева Сергея Владимировича, начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области».
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png